ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

   CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
   Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                 Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2024

          Kính gửi:
 -    Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -    Sở Xây dựng;
 -    Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;
 -    UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 818/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 04/4/2024 về việc gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu
Toàn bộ khối lượng thi công xây dựng và thiết bị thuộc công trình Khu vực 01,
Khu dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới) xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước và đề nghị
của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số 259/BGPMB-HT ngày

14/3/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Về chủ trương, đồng ý cho gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu

Toàn bộ khối lượng thi công xây dựng và thiết bị thuộc công trình Khu vực 01,
Khu dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới) xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước đến hết
ngày 31/12/2024, như nội dung đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản
nêu trên. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có
liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVPTD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K19.

             KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyßn Tự Công Hoàng

Về việc gia hạn thời gian thực hiện
hợp đồng gói thầu Toàn bộ khối

lượng thi công xây dựng và thiết bị
thuộc công trình Khu vực 01, Khu

dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới)
xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước.

2805 16